ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND

Hà Tĩnh, ngày       tháng           năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị chuyên đề của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số
“Nâng cao hiệu quả cung cấp và sử dụng dịch vụ công trực tuyến”

Thực hiện Công điện số 1426/CĐ-VPVP ngày 26/8/2024 của Văn phòng Chính phủ về Hội nghị chuyên đề của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số “Nâng cao hiệu quả cung cấp và sử dụng dịch vụ công trực tuyến”; Hội nghị do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì;
Ủy ban nhân dân tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị tại điểm cầu của tỉnh như sau:
1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00, ngày 31/8/2024 (thứ Bảy).
2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, Trung tâm Công báo - Tin học, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đồng chí Trần Báu Hà, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó trưởng Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh (chủ trì);
- Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh theo Quyết định số 568/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh thuộc các sở, ngành: Công an tỉnh, Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Tư pháp, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng UBND tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh theo Quyết định số 20/QĐ-BCĐ ngày 14/3/2023 của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông: Các Phó Giám đốc và thành phần liên quan (giao Sở Thông tin và Truyền thông mời);
- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.
4. Phân công nhiệm vụ:
- Các đại biểu dự họp khai thác tài liệu Phiên họp tại địa chỉ: https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=22.
- Sở Thông tin và Truyền thông đăng ký đại biểu tham Hội nghị qua hộp thư điện tử lephuonganh@mic.gov.vn trước 15 giờ ngày 29/8/2024; liên hệ, chuẩn bị tài liệu cho lãnh đạo tỉnh; phối hợp Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Trung tâm Công báo - Tin học) chuẩn bị phòng họp, các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị tại điểm cầu tỉnh.
Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần  Tuấn  Nghĩa

?

Y

BAN NHÂN DÂN

T

?

NH HÀ T

I

NH

C

?

NG

HÒA

XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c

l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/GM

-

UBND

Hà T

i

nh, ngày       tháng           năm 202

4

GI

?

Y M

?

I

D

?

H

?

i ngh

?

chuyên đ

?

 c

?

a

?

y ban Qu

?

c gia v

?

 chuy

?

n đ

?

i s

?

“Nâng cao hi

?

u qu

?

 cung c

?

p và s

?

 d

?

ng d

?

ch v

?

 công tr

?

c tuy

?

n”

Th

?

c hi

?

n Công đi

?

n s

?

1

426

/CĐ

-

VPVP ngŕy

26

/

8

/2024

c

?

a Văn ph

òng Chính ph

?

v

?

H

?

i ngh

?

chuyên đ

?

 c

?

a

?

y ban Qu

?

c gia v

?

 chuy

?

n đ

?

i s

?

“Nâng cao hi

?

u qu

?

 cung

c

?

p và s

?

 d

?

ng d

?

ch v

?

 công tr

?

c tuy

?

n”

;

H

?

i ngh

?

do Th

?

 tư

?

ng Chính ph

?

 Ph

?

m Minh

Chính ch

?

 trì

;

?

y

ban nhân dân t

?

nh

m

?

i các đ

?

i bi

?

u d

?

H

?

i ngh

?

t

?

i đ

i

?

m

c

?

u c

?

a

t

?

nh như sau

:

1. Th

?

i gian:

01 bu

?

i, b

?

t đ

?

u t

?

08

gi

?

00,

ngày

31

/

8

/2024

(

t

h

?

B

?

y

).

2. Đ

?

a đi

?

m

:

Phòng h

?

p tr

?

c tuy

?

n t

?

ng 3, Trung tâm Công báo

-

Tin h

?

c, Văn ph

òng

?

y ban nhân dân

t

?

nh.

3. Thành ph

?

n

tham d

?

,

trân tr

?

ng kính m

?

i:

-

Đ

?

ng ch

í

T

r

?

n B

áu H

ŕ

,

?

y vi

ęn BTV T

?

nh

?

y,

P

h

ó Ch

?

t

?

ch

UBND t

?

nh,

Phó trư

?

ng

Ban

Ch

?

 đ

?

o Chuy

?

n đ

?

i s

?

 t

?

nh

(ch

?

 tr

ì)

;

-

Thành viên Ban Ch

?

 đ

?

o Chuy

?

n đ

?

i s

?

 t

?

nh theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

 568/QĐ

-

UBND

ngŕy 14/3/2023 c

?

a

?

y ban nhân dân

t

?

nh

thu

?

c c

ác s

?

, ng

ŕnh:

C

ông an t

?

nh, N

?

i v

?

, T

ŕi

ch

ính, K

?

 ho

?

ch v

ŕ

Đ

?

u t

ư,

X

ây d

?

ng, T

ài nguy

ên v

à M

ôi tr

ư

?

ng

, C

ông Th

ư

ơng, Khoa h

?

c

v

à C

ông ngh

?

, T

ư ph

áp, Y t

?

, Gi

áo d

?

c

v

à

Đ

ŕo t

?

o, V

ăn ph

ňng UBND t

?

nh, B

?

o hi

?

m x

ă

h

?

i

t

?

nh

;

-

Thŕnh vięn T

?

 giúp vi

?

c Ban Ch

?

 đ

?

o Chuy

?

n đ

?

i s

?

 t

?

nh theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

 20/QĐ

-

BCĐ ngày 14/3/2023 c

?

a Ban Ch

?

 đ

?

o Chuy

?

n đ

?

i s

?

 t

?

nh;

-

S

?

 Thông tin và Truy

?

n thông:

Các Phó

Giám đ

?

c

và

thành ph

?

n

liên quan

(giao S

?

Thông tin và Truy

?

n thông m

?

i)

;

-

Phóng viên

Báo Hà T

i

nh,

Đài Phát thanh và Truy

?

n hình, C

?

ng Thông tin đi

?

n t

?

t

?

nh đ

?

n d

?

 và đưa tin.

4.

Phân

công nhi

?

m v

?

:

-

Các đ

?

i bi

?

u d

?

 h

?

p khai thác tŕi li

?

u Phięn h

?

p t

?

i đ

?

a ch

?

:

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=22

.

-

S

?

 Thông tin và Truy

?

n thông đăng ký đ

?

i bi

?

u tham H

?

i ngh

?

 qua h

?

p thư đi

?

n t

?

lephuonganh

@mic.gov.vn

trư

?

c 1

5

gi

?

 ngày

29

/

8

/2024; liên h

?

, chu

?

n b

?

 tài li

?

u cho lãnh

đ

?

o t

?

nh;

p

h

?

i h

?

p Văn ph

òng

?

y ban nhân dân

t

?

nh

(

T

rung tâm Công báo

-

Tin h

?

c

)

chu

?

n

b

?

 phòng h

?

p, các đi

?

u ki

?

n đ

?

m b

?

o ph

?

c v

?

H

?

i ngh

?

t

?

i đi

?

m c

?

u t

?

nh

.

Đ

?

 ngh

?

các

đ

?

i bi

?

u

tham d

?

đúng

thŕnh ph

?

n, th

?

i gian

quy đ

?

nh

./.

Nơi nh

?

n:

-

Như thành ph

?

n m

?

i;

-

Ch

?

t

?

ch, các PCT UBND t

?

nh

;

-

Chánh VP, PCVP Tr

?

n Tu

?

n Ngh

i

a;

-

Trung tâm

CB

-

TH t

?

nh

;

-

Lưu: VT, VX

1

.

TL.

CH

?

 T

?

CH

KT.

CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Tr

?

n

Tu

?

n

Ngh

i

a

? Y  BAN NHÂN DÂN    T ? NH HÀ T I NH  C ? NG  HÒA   XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM     Đ ? c  l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

  S ? :         /GM - UBND     Hà T i nh, ngày       tháng           năm 202 4

  GI ? Y M ? I   D ?   H ? i ngh ?   chuyên đ ?  c ? a  ? y ban Qu ? c gia v ?  chuy ? n đ ? i s ?     “Nâng cao hi ? u qu ?  cung c ? p và s ?  d ? ng d ? ch v ?  công tr ? c tuy ? n”       Th ? c hi ? n Công đi ? n s ?   1 426 /CĐ - VPVP ngày  26 / 8 /2024   c ? a Văn ph òng Chính ph ?   v ?   H ? i ngh ?   chuyên đ ?  c ? a  ? y ban Qu ? c gia v ?  chuy ? n đ ? i s ?   “Nâng cao hi ? u qu ?  cung  c ? p và s ?  d ? ng d ? ch v ?  công tr ? c tuy ? n” ;   H ? i ngh ?   do Th ?  tư ? ng Chính ph ?  Ph ? m Minh  Chính ch ?  trì ;    ? y   ban nhân dân t ? nh  m ? i các đ ? i bi ? u d ?   H ? i ngh ?   t ? i đ i ? m   c ? u c ? a  t ? nh như sau :   1. Th ? i gian:  01 bu ? i, b ? t đ ? u t ?   08   gi ?   00,   ngày  31 / 8 /2024   ( t h ?   B ? y ).   2. Đ ? a đi ? m :  Phòng h ? p tr ? c tuy ? n t ? ng 3, Trung tâm Công báo  -   Tin h ? c, Văn ph òng  ? y ban nhân dân   t ? nh.   3. Thành ph ? n   tham d ? ,   trân tr ? ng kính m ? i:   -   Đ ? ng ch í  T r ? n B áu H à ,  ? y vi ên BTV T ? nh  ? y,  P h ó Ch ?   t ? ch  UBND t ? nh,  Phó trư ? ng  Ban   Ch ?  đ ? o Chuy ? n đ ? i s ?  t ? nh   (ch ?  tr ì) ;   -   Thành viên Ban Ch ?  đ ? o Chuy ? n đ ? i s ?  t ? nh theo Quy ? t đ ? nh s ?  568/QĐ - UBND  ngày 14/3/2023 c ? a  ? y ban nhân dân   t ? nh   thu ? c c ác s ? , ng ành:  C ông an t ? nh, N ? i v ? , T ài  ch ính, K ?  ho ? ch v à  Đ ? u t ư,  X ây d ? ng, T ài nguy ên v à M ôi tr ư ? ng , C ông Th ư ơng, Khoa h ? c  v à C ông ngh ? , T ư ph áp, Y t ? , Gi áo d ? c  v à  Đ ào t ? o, V ăn ph òng UBND t ? nh, B ? o hi ? m x ã  h ? i  t ? nh ;   -   Thành viên T ?  giúp vi ? c Ban Ch ?  đ ? o Chuy ? n đ ? i s ?  t ? nh theo Quy ? t đ ? nh s ?  20/QĐ - BCĐ ngày 14/3/2023 c ? a Ban Ch ?  đ ? o Chuy ? n đ ? i s ?  t ? nh;   -   S ?  Thông tin và Truy ? n thông:  Các Phó  Giám đ ? c   và   thành ph ? n   liên quan  (giao S ?   Thông tin và Truy ? n thông m ? i) ;   -   Phóng viên  Báo Hà T i nh,  Đài Phát thanh và Truy ? n hình, C ? ng Thông tin đi ? n t ?   t ? nh đ ? n d ?  và đưa tin.   4.  Phân  công nhi ? m v ? :   -   Các đ ? i bi ? u d ?  h ? p khai thác tài li ? u Phiên h ? p t ? i đ ? a ch ? :  https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=22 .   -   S ?  Thông tin và Truy ? n thông đăng ký đ ? i bi ? u tham H ? i ngh ?  qua h ? p thư đi ? n t ?   lephuonganh @mic.gov.vn   trư ? c 1 5   gi ?  ngày  29 / 8 /2024; liên h ? , chu ? n b ?  tài li ? u cho lãnh  đ ? o t ? nh;  p h ? i h ? p Văn ph òng  ? y ban nhân dân   t ? nh   ( T rung tâm Công báo  -   Tin h ? c )   chu ? n  b ?  phòng h ? p, các đi ? u ki ? n đ ? m b ? o ph ? c v ?   H ? i ngh ?   t ? i đi ? m c ? u t ? nh .   Đ ?  ngh ?   các  đ ? i bi ? u  tham d ?   đúng  thành ph ? n, th ? i gian   quy đ ? nh ./.

Nơi nh ? n:   -   Như thành ph ? n m ? i;   -   Ch ?   t ? ch, các PCT UBND t ? nh ;   -   Chánh VP, PCVP Tr ? n Tu ? n Ngh i a;   -   Trung tâm  CB - TH t ? nh ;   -   Lưu: VT, VX 1 .    TL.   CH ?  T ? CH   KT.   CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PH ÒNG                                               Tr ? n    Tu ? n    Ngh i a